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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 24 de agosto de 2023

No.Proceso

0268
0272
0357
0394
0450
0465
0005
0009
0035
0057
0081
0249
0291
0318
0320

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
INCUMPLIMIENT

EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SING
PERTENENCIA
RESTITUCION D
APREHENSION Y
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO
RESTITUCION
MONITORIO

Cantidad Salidas: 15

Demandante

EDWAR JULIO GARCIA PACHECO
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS MARGAR
JHON FREDY MORENO GOMEZ
GABRIEL ALFONSO MENDEZ CARDENA
FABIO ANDRES MARTINEZ PARRA
MARIA EVANGELINA SANTANA MARTIN

DIANA PAOLA BELLO BELLO
RCI COLOMBIA S.A.
ALBA AZUCENA MEDINA

OSCAR JAVIER ROCHA MOJICA
LILIANA ANDREA CARRILLO CARRILLO
MARCELINO CARDENAS PARRA Yy EUST

DUMAT S.A.S.

Demandado
YINA FERNANDA SALAZAR JIMENEZ

LUIS FIDEL BORJA

PERSONAS INDETERMINADAS

GLORIA ESPERANZA GOMEZ MATEUS
JOSE REINEL OCAMPO RAMOS

CRISTINA GRISELDA RODRIGUEZ SANT RAMON TIBERIO RODRIGUEZ MORENO

CLAUDIA PATRICIA ESPITIA ALARCON

MARIA ISABEL FLOREZ DE MARTINEZ

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
APRUEBA LIQUIDACION DE

TERMINA POR PAGO TOTAL
SENTENCIA

AUTORIZA RETIRO DEMAND
ORDENA ACLARAR PETICIO
ORDENA OFICIAR

APRUEBA LIQUIDACION DE
RECHAZA SOLICITUD
APRUEBA LIQUIDACION DE
APRUEBA LIQUIDACION DE
TERMINA POR PAGO TOTAL
RECHAZA DEMANDA
RECHAZA DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus
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